32. זיכרון דברים מהישיבות המשותפות של הוועדה לריאורגניזציה והוועד המרכזי, כ"ג-כ"ד בתשרי תש"ט, בסל"א, מכ"י 1086/803.

33. בן-חיים וטורטשינר לפריידנברג, א' במרחשוון תש"ט (3 בנובמבר 1948), ארכיון האקדמיה.

34. עו"ד ק' פריידנברג לוועד הלשון, 8 בנובמבר 1948, שם.

טורטשינר הביא את החלטות שני הוועדים לעיונם ולחוות דעתם של חברי הוועד בתל-אביב, באספה שהתקיימה ב"ד במרחשוון בבית ביאליק. החברים הסכימו עקרונית להחלטות, והויכוח נסב על פרטי הביצוע.

אם נוריד את התביעות שלנו ונפחית אותן הרבה, הייתי מציע את [...] יודעני, שאין כל אלה ממלאים את התביעות הרמות של אקדמאי [...] אפשר, צריך למעט בחברים, כהצעתי הראשונה."³⁷

35. זכרון דברים מאספת חברי ועד הלשון בתל-אביב, י"ד במרחשוון תש"ט, בסל"א מכ"י 1086/803.⁴

36. זכרון דברים מאספת חברי ועד הלשון בירושלים, ג' בכסלו תש"ט (5 בדצמבר 1948), שם.

37. קלוזנר לטור סיני, ערב ר"ח תמוז תש"ט, ארכיון האקדמיה.